
Ceník SKT0022 - Kameny a pánve - MOTOKOV

Platnost od 19.05.2024

Strana: 1 / 3

Kameny a pánve - MOTOKOV

Ceník  SKT0022

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

924,00

Název: Čočka TATRA Kód Skarab: 250053

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,45

Náhrady:

1

324,00

Název: Pánev pera opěrná Tatra Kód Skarab: 250070

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,41

Náhrady:

2

122,00

Název: Pánev Tatra Kód Skarab: 250055

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,06

Náhrady:

3

1 323,00

Název: Kámen Tatra Kód Skarab: 250036

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

4

482,00

Název: Hranolek TATRA Kód Skarab: 250190

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

Náhrady:

5

1 361,00

Název: Kámen Tatra Kód Skarab: 250051

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,75

Náhrady:

6

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: +420602715639, tel: +420595536536, fax: +420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKT0022 - Kameny a pánve - MOTOKOV

Platnost od 19.05.2024

Strana: 2 / 3

Kameny a pánve - MOTOKOV

Ceník  SKT0022

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

149,00

Název: Pánev opěrná TATRA Kód Skarab: 250071

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Náhrady:

7

751,00

Název: Čočka Tatra Kód Skarab: 250052

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

Náhrady:

8

192,00

Název: Pánev kulová upl. m6 TATRA Kód Skarab: 1327

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02

Náhrady:

9

1 355,00

Název: Kámen Tatra Kód Skarab: 88992

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,92

Náhrady:

10

352,00

Název: Pánev Tatra Kód Skarab: 250056

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,58

Náhrady:

11

146,00

Název: Kámen vodící Tatra Kód Skarab: 3848

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02

Náhrady:

12

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: +420602715639, tel: +420595536536, fax: +420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKT0022 - Kameny a pánve - MOTOKOV

Platnost od 19.05.2024

Strana: 3 / 3

Kameny a pánve - MOTOKOV

Ceník  SKT0022

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

374,00

Název: Kámen TATRA Kód Skarab: 10173

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,04

Náhrady:

13

128,00

Název: Pánev opěrná TATRA Kód Skarab: 1524

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,11

Náhrady:

14

1 415,00

Název: Kámen vodicí Tatra Kód Skarab: 2673

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

15

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: +420602715639, tel: +420595536536, fax: +420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz


